

اصرار امام جمعه لار

بر عملی شدن مصوبه راه آهن این شهرستان



«خبرجنوب»/ امام جمعه لارستان در بخشی از خطبه های آئین عبادی سیاسی آخرین نماز جمعه از ماه صفر درباره راه آهن این شهرستان گفت: خواست ما از مسئولان استانی و ملی آن است که بر اساس مرقانون صورت گرفته و وجود دارد، به همان شکل اجرایی شود. حجت الاسلام والمسلمین سیدمختار موسوی خرم افزود: قرار نیست مصوبه ای انجام بشود و شخصی بخواهد آن را به واسطه اعمال نفوذ و منافع مربوط به خودشان بازتعریف کند، ازاین رو از استاندار فارس خواهانیم که در این موضوع ورود داشته باشد و مصالح ملی، استانی و منطقه ای را لحاظ کند و بر طبق مصلحت عالی نظام اسلامی تصمیم گیری کند.

وی همچنین با تأکید بر اینکه بنا به فرمایش امام خامنه ای فعالان در عرصه های گوناگون به ویژه اقتصادی، باید بدانند که علاج حل همه مشکلات در داخل کشور است، یادآور شد: درست است که ریشه بسیاری از مشکلات کشورمان مربوط به خارج از کشور است اما علاج آن در داخل است و هیچ کس نباید برای حل مشکلات نگاهش به بیرون از مرزها باشد؛ چراکه از خارج هیچ نوع خیر و بهره ای نخواهیم دید.

حجت الاسلام موسوی در ادامه با ابراز خرسندی از تعیین ضابطه از سوی ستاد مقابله با کرونا برای هیأت های مذهبی و رعایت هرچه بهتر آن از سوی آنان، تأکید کرد: این روش، می بایست در سایر عرصه ها نیز تسری پیدا کند و بایستی جلوی برخی سهل انگاری ها گرفته شود.

امام جمعه ممسنی از طریق شبکه مجازی پیام جمعه داد

«خبرجنوب»/ امام جمعه ممسنی با حضور بر سر مزار شهدای این شهرستان، از طریق شبکه مجازی پیام روز جمعه را به مردم داد و گفت که در شرایط کنونی محوریت سیاستگذاری های ما باید پیام های امام حسن (ع) باشد.

آیت ... حسین شاکری فر افزود: به خاطر شرایط کرونایی ناچاریم که از طریق فضای مجازی با مردم سخن بگوییم و در کنار این شهیدان خوشام یکن از پیام های امام حسن (ع) را به مردم ابلاغ نماییم. وی در ادامه به نقشه های شوم دشمن برای سوءاستفاده از وقایع عادی و روزمره اشاره داشت و گفت: لازم است که جوانان و نوجوانان ما با بصیرت و هوشمندی بیشتری پیگیر مسائل باشند و با برخورد های غیر عالمانه و هیجانی مجال را برای جولان و شیخون فرهنگی دشمن مهیا نکنند.

امام جمعه ممسنی افزود: هوشمندی، تلاش، خدمت صادقانه، دشمن شناسی، زمان شناسی و مهرورزی و دستگیری از نیازمندان و همسایگان از صفات بارز کریم اهل بیت(ع) است که خود و دیگر مومنان را به این صفات توصیه می نماید.

یاری خواهی تأمین اجتماعی

برای دریافت مطالبات ۱۲۰۰۰ میلیاردی در فارس

«خبرجنوب»/ در شرایطی که گفته شده به دلیل مشکلات و تعطیلی بعضی صنوف و کارخانه ها، منابع درآمدی تأمین اجتماعی فارس کاهش و هزینه ها افزایش داشته است، معاون این اداره کل از بدهی ۱۲۰۰۰ میلیاردی مجموعه های تولیدی، کارگاهی، صنعت و صنوف فارس به این اداره خبرداد.

این در حالی است که غلامحسین تابنده، مدعی است تلاش های زیادی برای همکاری با واحدهای بحران دیده در شرایط کرونا از سوی تأمین اجتماعی فارس انجام شده که مهلت دهی (استمهال) و تقسیط حق بیمه اسفندماه ۹۸ فروردین و اردیبهشت ۹۹ بخشی از این حمایت هاست که با هدف پایداری کارگاه ها و واحدهای تولیدی این استان انجام شده است. وی همچنین گفت که این نهاد برای وصول مطالبات خود نیاز به کمک و مساعدت همه دستگاه ها دارد.

صنعت داروسازی فارس ناکام است؛ سرمایه گذار می آید، راه به جایی نمی برد

عضو هیأت علمی دانشکده داروسازی دانشگاه علوم پزشکی شیراز: در زمینه تولید دارو از خیلی استان ها عقیمیم

ادامه از صفحه ۵

آن هم در شرایطی که شاهد شمار روز افزون بیماری رانی هستیم که از استان های مختلف و حتی خارج از کشور به شیراز می آیند و دوره درمان شان را در فارس طی می کنند. حضور این بیماران بازار داروی را در اولین ده هشتاد کرده و این امکان سابقه ای دیرینه دارد که فارس از مزایای آن بی بهره است و امکانی بسرای راه اندازی کارخانه های داروسازی در این استان فراهم نشده است. آیا سرمایه گذاری یا به میدان نگذاشته یا مدیران و سیاست گزاران استان آنچنان که باید ایفای نقش نکرده اند. هر چه بوده امروز شاهد ناکامی صنعت دارو سازی در فارس هستیم. عضو هیأت علمی دانشکده داروسازی دانشگاه علوم پزشکی شیراز در این باره به خبرنگار «خبر جنوب» گفت: نه اصلاً اینطور نبوده که برای راه اندازی کارخانه داروسازی در استان متقاضی و سرمایه گذارانی نباشند.

دکتر سید حسن سراج افزود: طی دهه های اخیر افرادی به این منظور بوده اند که به طور جدی پای کار آمده اند، اما بعد از مدتی کوتاه رفته اند. مثلاً در اوایل ده هشتاد شرکتی خصوصی در نزدیکی شهر صدراب این منظور زمینی هم گرفت و می خواست یک کارخانه بزرگ دارو بسازد اما به جایی نرسید. یا شرکت سرمایه گذاری تأمین اجتماعی که سالهاست می گویند می خواهد در فارس سایت تولید دارو بزند؛ اما خبری نیست. این شرکت بیش از ۲۰ کارخانه داروسازی زیرمجموعه اش هست. ۲۰ سال می هست که گفته می شود در استان می خواهد بیاید در زمینه راه اندازی کارخانه داروسازی کاری کند، اما اتفاقی نیفتاده است.

این استاد دانشکده داروسازی دانشگاه علوم پزشکی شیراز عنوان کرد: از چند سال قبل هم شرکت برکت قرار بوده سرمایه گذاری سنگینی برای تولید فرآورده های گیاهان

«خبرجنوب»/ با ایجاد دسترسی های ارتباطی خوزستان به مرکز کشور از طریق فارس، دسترسی این استان به بنادر و بازارهای هدف هم عملی می شود. به گفته معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل این امکان برای هر دو استان از طریق محور اهواز- شیراز عملی خواهد شد. خیرا... خامی در سفر به خوزستان و در حاشیه بازدید از پروژه های مهم راه سازی و همچنین

بررسی میزان پیشرفت فیزیکی برخی از آن ها، در این باره گفت: اصفهان تا بهبهان به عنوان یکی از مهم ترین پروژه های در دست احداث منطقه برای ارتباط و دسترسی بیشتر خوزستان به مرکز کشور است که عملیات اجرایی آن به زودی آغاز خواهد شد. خادمی به پروژه چهار خطه مسیر اهواز به بهبهان هم اشاره کرد و افزود: این محور بخشی از مسیر ۵۵۰ کیلومتری اهواز تا شیراز هست که باید چهار خطه شود و بخش قابل توجهی از این مسیر اجرا شده و

معاون وزیر راه و شهرسازی:

فارس به بازارهای هدف جنوب نزدیک تر می شود



به صورت کامل به بهره برداری خواهد رسید.

عملیات اجرایی آن ادامه دارد. وی بایسان اینکه بخش دیگر این مسیر از گچساران به شیراز است، تصریح کرد: پروژه چهار خطه اهواز به شیراز از لحاظ اقتصادی برای مردم و دسترسی محصولات کشاورزی به بازارهای هدف بسیار مهم و حائز اهمیت خواهد بود. معاون وزیر، از این مسیر به عنوان یکی از محورهای ترددی شرق به غرب در جنوب کشور، یاد کرد که ۱۴۰ کیلومتر آن باقی مانده است و حداکثر تا سه سال آینده

مسئولین دیدند و نایبانیان شنیدند؛ به امید رفع مشکلات



توجه باشد و اجرای مصوبات جلسه باید در دستور کار باشد. سید احمد احمدی زاده افزود: البته آموزش و فرهنگ سازی هم بسیار ضروری است، باید در زمینه تولید محتوا اقدام شود و برای این منظور صاوسیمیا می توانست تاثیر گذار باشد هم برای کارکنان دستگاه های اجرایی و هم سایر مردم و باید برنامه های ویژه بسرای نایبانیان در صاوسیمیا اختصاص یابد.

به گفته محمد صادق کشفی نژاد مدیر کل بهزیستی فارس در حال حاضر ۱۳ درصد جمعیت ۱۲۷ هزار نفری معلولان ما نایبانیان هستند؛ این در حالی است که طبق قانون حمایت از معلولان ۳۰ درصد این جامعه باید از ظرفیت استخدامی در دستگاه های اجرایی بهره مند شده و ۳ درصد سهم

جلال الدین عرفانی- خبرنگار «خبر جنوب»/ در آخرین روز هفته گذشته در نشست مشترک معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس تأکید کرد که اجرایی نشدن مصوبات مربوط به جامعه نایبانیان در فارس هیچ توجهی ندارد و تصمیم هایی که عملیاتی نیستند نباید مصوب شوند. عبدالرضا قاسم پور با انتقاد از مسکوت ماندن برخی از این مصوبه ها در یک سال اخیر افزود: مدیران دستگاه های مختلف باید به قانون حایمت از معلولان توجه کرده و در جهت اجرایی شدن آن تلاش کنند.

وی افزود: روشندان چیزی فراتر از حق خود نمی خواهند، آنها نیز مانند مردم توقع دارند که کار جهادی انجام شود و توان بیشتری برای حل مشکلات مردم به ویژه نایبانیان به کار گرفته شود و همه به وظیفه خود در این باره عمل کنند.

وی همچنین گفت: همانگونه که مشکل سرمایه گذار و کار آفرین را حل می کنیم باید مشکل نایبانیان را نیز حل کنیم. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس نیز در این جلسه گفت: توجه به ایمنی نایبانیان و توجه به حقوق اجتماعی آنان باید پیش از گذشته مورد

استان تقاضا داریم که نسبت به در اختیار قرار دادن ماسک و مواد ضد عفونی به نایبانیان همت بیشتری داشته باشند. عباس حاجی زاده مدیر کل ورزش و جوانان فارس نیز در این جلسه گفت: استعدادهای زیادی در بحث ورزش نایبانیان وجود دارد. در شهرستان های استان فارس امکانات و زیرساخت ها بسیار ضعیف است و در شیراز نیز یک سالن وجود دارد.

سرهنگ صادق سلیمی، رئیس پلیس راهور شیراز نیز با اشاره به این که فرهنگ ترافیک متولی خاص ندارد، گفت: آموزش حلقه مفقوده در این زمینه است و همه افراد چه کارکنان پلیس راهور و چه مردم باید نسبت به حقوق نایبانیان در عبور و تردد از خیابان آموزش ببینند. مرتضی جعفری معاون فرهنگی و اجتماعی شهرداری شیراز نیز اقدامات انجام شده از سوی شهرداری برای تسهیل بهره مندی نایبانیان از امکانات شهری و گردشگری در شیراز را معرفی کرد. در همین حال دهقان نایب رئیس انجمن نایبانیان فارس و یکی از روشندان حاضر در جلسه بی توجهی نسبت به ورزشکاران مدال آور پارالیمپیک فارس و ضرورت اشتغالزایی برای این جامعه را یادآور شدند.

پلیس ادامه دهنده راه شهدای مدافع امنیت و بر خورد با قانون شکنان است

شهادت این همکار وظیفه شناس، عزم مأموران را برای انجام این وظیفه چند برابر می کند. گفتی است، ستوان دوم داراب امرانی مامور وظیفه شناس پلیس اطلاعات و امنیت عمومی استان ۲۳ مهرماه در عملیات تعقیب و گریز با قاچاقچیان و دفاع از ارزش ها و آرمان های انقلاب اسلامی در مسیر یاسوج به دهدشت به شهادت رسید.

قدم برداشتند و جان شیرین خود را در این راه مقدس در طبق اخلاص گذاشتند. حسین کلاتری افزود: باید مسئولان و مردم قدردان این از خودگذشتگی ها باشند. فرمانده نیروی انتظامی استان کهگیلویه و بویراحمد هم در این آیین گفت: پلیس با تمام توان مبارزه با قاچاقچیان و افرادی که در صدد تخلف از قانون هستند را ادامه می دهد. سرهنگ کبیقابه مظفرایی افزود:

«خبرجنوب»/ آیین تسخیع و خاکسپاری ستوان یکم شهید داراب امرانی شهید امنیت با حضور مردم و مسئولان در یاسوج برگزار و در گزار شهدای این شهر به خاک سپرده شد. استاندار کهگیلویه و بویراحمد در این مراسم گفت: امنیت آرامش و سایش امروز ایران اسلامی مرهون خون شهدا و جانفشانی و از خودگذشتگی ایثارگرانی است که با تمام وجود و خالصانه در راه اعتلای ایران اسلامی

از جریمه برای رانندگان بدون ماسک در فارس خبری نیست فریب مامور نماها را نخورید

«خبرجنوب»/ رئیس پلیس راهور فارس با تکذیب شایعه طرح برخورد با رانندگان ناوگان حمل و نقل عمومی بدون ماسک در فارس و شیراز نسبت به احتمال سوء استفاده مامورنماها از این شایعات هشدار داد. سرهنگ مصطفی عباسی اعلام کرد که در حال حاضر این طرح فقط در تهران و برای رانندگان تاکسی ها و اتوبوس ها لحاظ می شود و برای عموم شهروندان صحت ندارد. وی همچنین گفت که اعمال جریمه در تهران فقط به صورت دستی و نه از طریق دوربین ها صورت می گیرد. وی افزود: در پی انتشار خبری در فضای مجازی مبنی بر اعمال جریمه برای رانندگان بدون ماسک در استان فارس، پلیس موضوع را مورد بررسی قرار داد. وی به رانندگان و شهروندان هشدار داد: مراقب اخاذان مامورنما که با دستگاه کارت خوان به بهانه استفاده نکردن از ماسک به شما مراجعه می کنند و قصد اخاذی دارند، باشید و در صورت مشاهده سریعاً با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ تماس بگیرید.

تا دیر نشده بجنیم

عضو هیأت علمی دانشکده داروسازی دانشگاه علوم پزشکی شیراز: در زمینه تولید دارو از خیلی استان ها عقیمیم

سرمایه گذاری هایی در فارس شده اما تا کنون به نتیجه نرسیده است

ناکامی های صنعت داروسازی در فارس را درست و بدون تعصب حل کنیم

دارویی در استان کند و جلسات متعددی هم برگزار شد و حتی یک کارخانه فرآوری هم نزدیک شیراز ساختند و تا حدی پیشرفت داشت، اما یکبار همه چیز تعطیل شد و رفتند.

سراج گفت: ۳ تا ۴ سال پیش هم رییس وقت دانشگاه علوم پزشکی شیراز در جلسه ای اعلام کرد، ما ۸ ماه دیگر در مرکز رشد دارویی دانشگاه دارو تولید میکنیم و الان چند سال گذشته و آن مرکز حتی فعالیت لازم را ندارد و معلوم نیست این سرمایه گذاری چه اتفاقی بپراش افتاده است. وی افزود: به جز اینها سرمایه گذاران خرد و کلان دیگری هم برای راه اندازی کارخانه داروسازی به استان آمدند و رفتند اما در نهایت اتفاق عده ای نیفتاد. عضو هیأت علمی دانشکده داروسازی دانشگاه علوم پزشکی شیراز عنوان کرد: تنها چیزی که در حال حاضر در فارس فراتر از کارخانه های با تکنولوژی پایین وجود دارد، فقط یک کارخانه سرم سازی داریم که آنهم کارخانه ای پر مشکل است، محصولاتش در بازار خیلی محدود و فقط چند سرم است و حتی زیر ساخت هایی که برای تولید قطره های



در فارس تا تمام مانده از نظر افراد متخصص آنطور که باید بهره مند نلسند. وی ضمن ایزار گله مندی از بی توجهی به صنعت داروسازی در فارس، گفت: بعید می دالم در هیچ سطحی از مدیریت استان این محث بطور جدی پیگیری شده باشد و به همین دلیل از سود حاصل این حوزه محروم مانده ایم. این استاد دانشگاه افزود، ما متخصصان بسیاری در رشته های داروسازی، شیمی و مهندسی شیمی در استان داریم که در صنعت داروسازی از این منابع انسانی استفاده درستی نمی شود. ما کسانی داشته ایم که بخواهند در این مجموعه سرمایه گذاری کنند اما اصل موضوع این است که موفق نبوده اند و باید به دنبال دلایل این شکست ها و رفع آنها در موارد مشابه بود.

وی عنوان کرد: اینکه همه مجموعه به جایی نرسد نشان می دهد که اشکال ریشه ای وجود دارد. ما بتانسیل بالای چه از نظر نیروی انسانی وجه سرمایه ای در حوزه داروسازی داریم اما مهم این است که مشکلات مربوطه را درست و بدون تعصب تحلیل کنیم. این استاد دانشگاه گفت: همین حالا هم به منظور راه اندازی کارخانه داروسازی در استان، اگر محصولات درست انتخاب شود ارزش افزوده زیادی به همراه خواهد داشت و کمک زیادی به بخش سلامت فارس و کشور می کند. در این باره می توانیم صادرات قابل توجهی به کشورهای منطقه داشته باشیم. عضو هیأت علمی دانشکده داروسازی دانشگاه علوم پزشکی شیراز ادامه داد: اینکه نه بخش دولتی، نه خصوصی و نه خصوصی با وجود تمایل به سرمایه گذاری، در زمینه صنایع داروسازی در استان به نتیجه مدنظر نرسیده اند نشان از اشکالات اساسی دارد که باید با بهره مندی از نظر متخصصان امر و برنامه ریزی موثر به اهداف مطلوبی در این باره رسید.

تجربه پاییز زمستانی

هفته گذشته از لحاظ هوایی و پیش بینی های هواشناسی هفته ای عجیب و غریب بود. علی رغم این که مهرماه شروع فصل سرما در فارس نیست، اما به بیکاره افت دما سبب شد تا همه شوکه شوند، بخاری ها خیلی زودتر خودنمایی کنند و حتی برخی ها لباس های زمستانی را در مهرماه به تن کردند. اما در این بین کشاورزان و کسانی که در حال برداشت محصولات پاییزی خود بودند بیش از همه فشار را تحمل کردند، فشاری که بیشتر جنبه اقتصادی داشت. در مناطقی مختلف استان شاهد یخ زدگی آب و کاهش دما تا منفی ۴ درجه بودیم. سرمازدگی سبب شد تا تاکستان های کوار به حال و روز عجیب و غریبی بیفتد. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان آباده کاهش دما تا منفی ۲ درجه را باعث آسیب رساندن به مزارع ذرت، لوبیا، سیب زمینی، یونجه و آفتابگردان دانست.

این صحتت ها را رئیس جهاد کشاورزی نیز ریز هم کرد و گفت: آثار نی ریز که شهرتی کشوری دارد تا ۴۰ درصد دچار افت تولید به دلیل سرمازدگی بهار و پاییز امسال شده است. متأسفانه یخبندان و خسارت در محصولات در جای جای استان فارس رخ داد. در هفته پیش دمای هوای شیراز از ۳ درجه سانتی گراد افت کرد و همین میزان افت دما برای دیگر شهرها نیز اتفاق افتاد.

البته این سرما با خود بارانی هم نداشت و بر اساس گفته های مدیر کل هواشناسی استان فارس متأسفانه در پاییز امسال بارش ها با تأخیر شروع می شود و عمدتاً از ۲۰ آبان ماه خواهد بود. کارشناس معتقدند خشکی مفرط هوا علت سرد بودن در طول این شب ها بوده به طوری که با غروب آفتاب در اثر بازتابش زمین و خشکی مفرط توده هوای پرفشار حاکم بر روی کشورمان به سرعت از دمای هوا در طول شب می کاست. زیرا خشکی مفرط اثر گلخانه ای هوا را به حداقل می رساند. به همین دلیل در طول اختلاف دمای بین روزها و شبها زیاد شد. کشاورزان باید این روزها مراقب محصولات خود باشند و از تمام توصیه های کارشناسان استفاده نمایند تا حداقل ضرر را تجربه کنند و از طرفی شاید نیاز باشد توجه بیشتری به بیمه محصولات کشاورزی شود تا در این گونه مواقع به بیکاره و ضمانت یک ساله به باد نرود!

محمد جلالی / «خبر جنوب»

اعلام آمادگی کانون و کلاهی فارس برای همکاری با پلیس

«خبرجنوب»/ با حضور فرمانده انتظامی استان، نشست در شیراز برگزار شد. سردار رهام بخش حبیبی فرمانده انتظامی فارس در نشست مشترک تعاملی با کانون و کلاهی دادگستری استان های فارس و کهگیلویه و بویر احمد، انتخاب رئیس کانون و کلا و هیأت مدیره جدید را تریک گفت.

علی مندنی پور رئیس کانون و کلا هم ضمن تقدیر و تشکر از فرماندهی انتظامی فارس در برقراری نظم و امنیت جامعه، آمادگی هیأت مدیره کانون را برای هرگونه همکاری با پلیس اعلام کرد.

بسته های حمایتی برای خانواده مدافعان سلامت شیراز

«خبر جنوب»/ مدیر بیمارستان حضرت علی اصغر (ع) از اهدای بسته های حمایتی از سوی سپاه فجر استان فارس به خانواده مدافعان سلامت این مرکز خبر داد و بیان داشت: ۵۵۰ بسته حمایتی از سوی سپاه فجر استان فارس برای تقدیر از تلاش مدافعان سلامت این مرکز اهدا شده است.

پرتیاب نیک منشی ابراز امیدواری کرد با تلاش کارکنان مجموعه سلامت، بتوانیم هر چه زودتر بر بیماری کرونا غلبه و بار دیگر جامعه ای بدون ویروس کرونا را تجربه کنیم. وی یادآور شد: حمایت و پشتیبانی مسئولان و سازمان های شهری، شیراز، نقطه امید و مایه دلگرمی تمامی کارکنان شاغل در مراکز درمانی است.

تعطیلی خدمات حضوری در کتابخانه های فارس

«خبر جنوب»/ خدمات کتابخانه های عمومی در فارس با اعلام ستاد مبارزه با کرونا ی فارس، تا دوم آبان ماه غیر حضوری شد. از سوی روابط عمومی اداره کل کتابخانه های عمومی فارس همچنین اعلام شده که در صورت ادامه وضعیت اضطراری، مدت زمان تعطیلی تمدید می شود. بر این اساس، مراجعه افراد به کتابخانه های عمومی، به منظور، ثبت نام، تمدید عضویت، امانت گرفتن یا بازگرداندن کتاب، امکان پذیر نیست و علاقمندان می توانند با استفاده از خدمات غیر حضوری و برنامه های فرهنگی مجازی کتابخانه ها استفاده کنند. همچنین کتابداران کتابخانه های عمومی در این ایام با حضور در کتابخانه های عمومی، خدمات خود را در زمینه ابعاد امور کتابخانه ای و ارائه خدمات غیر حضوری و فعالیت های فرهنگی و ترویجی به صورت مجازی انجام خواهد داد.

افزایش نظارت بر بی خطر سازی پسماندهای بیمارستانی در فارس

«خبر جنوب»/ بی خطر سازی پسماندهای بیمارستانی در شرایط کنونی بیش از همیشه مورد توجه و ضروری است، از این رو به گفته مدیر کل حفاظت محیط زیست فارس این اقدام با نظارت دقیق در حال انجام است. حمید ظهراهی در این باره گفت: از ۳۸ بیمارستان فعال در شیراز، ۲ بیمارستان از بیماران کرونایی مراقبت می کنند، افزون بر این ۵ آزمایشگاه تشخیص طبی، یک نقاهتگاه و مراکز بهداشت شهرستان به عنوان مراکز ۱۶ ساعته تشخیص کرونا فعالیت دارند و امور مربوط به بیماران کرونایی را پیگیری می کنند. وی افزود: در بیمارستان های مرجع کرنا تمامی پسماندها عفونی محسوب شده و همین موضوع باعث افزایش حجم پسماندهای عفونی می شود که نسبت به افزایش دستگاه های بی خطر سازی در این بیمارستان ها اقدام شده است. مدیر کل حفاظت محیط زیست فارس همچنین گفت: در فارس ۷۱ بیمارستان مجهز به سیستم بی خطر ساز پسماندهای عفونی هستند.

در سه روز گذشته ۴۱ نفر بی وداع رفتند و ۲۴۸۲ هم آسانی دیگر به کرونا مبتلا شدند

«خبر جنوب»/ در دو روز پایانی هفته گذشته و دیروز خیلی از هم آسانی ها از تعطیلات آن طور که دلشان می خواست بهره بردند، اما در همین حال شمار زیادی از هم آسانی ها به دلیل ابتلا به کرونا در اضطراب به سربردند و خیلی ها هم سوگوار شدند. افزایش آمار ابتلا و بدحالی بیماران به اندازه ای بود که در طول این سه روز شمار بیماران بدحال در بخش های مراقبت ویژه از ۱۳۵ نفر به ۱۶۱ بیمار رسید. به گفته معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز، آمار مبتلایان تا بعد از ظهر دیروز در فارس هم به رقم ۶۷ هزار و ۱۲۶ نفر رسید. دکتر عبدالرسول همتی همچنین گفت که مجموع آمار جانباختگان این بیماری از ابتدای شیوع در استان تا دیروز به یک هزار و ۱۵۴ نفر رسید. به گزارش «خبر جنوب» در سه روز گذشته ۴۱ مبتلا به کرونا در فارس فوت کردند و ۲۴۸۲ هم آسانی دیگر به این بیماری مبتلا شدند.